seu contrato social mediante as cláusulas e condições seguintes: 

1) ALTERAÇÃO DE FILIAL: 

Altera-se o endereço da filial para: Avenida Paulista nº 1.636 – Conjunto 04 – 
Pavimento 15 – Bela Vista  – São Paulo/SP Cep: 01310-200.  

2) CAPITAL SOCIAL: 
 Altera-se o valor do capital social da empresa para R$ 34.000.000,00 (Trinta e 
quatro milhões de reais), dividido em 34.000(Trinta e quatro mil) cotas no valor de R$ 
1.000,00 (hum mil reais) cada uma, sendo totalmente realizado e integralizado, neste 
ato, em moeda corrente do País, distribuído aos sócios da seguinte forma:  
ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS BARBOSA com 17.000 cotas no valor total de R$ 
17.000.000,00 (Dezessete milhões de reais) 50% do capital social; 
RICARDO AUGUSTO SILVA ALBUQUERQUE com 17.000 cotas no valor total de R$ 
17.000.000,00 (Dezessete milhões de reais) 50% do capital social; 

Em virtude das alterações acima efetuadas, os contratantes resolvem, através do 
presente instrumento, consolidar todas as disposições contratuais, passando a 
sociedade a reger-se, única e exclusivamente, pelas cláusulas e condições seguintes: